

Dodávateľ: <b>Jozef Tomečko</b> , murárske práce Dlhé Stráže 40, 054 01 Levoča IČO: 34801421, DIČ: 1034242440 Bankové spojenie: VUB, a.s. č.ú. 1213416354/0200	<b>Faktúra č.4/2011</b>
Odberateľ: <b>Základná škola</b> <b>Školská č. 3, 053 04 Spišské Podhradie</b> IČO: 378 738 31 Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s. č.ú. 6622775078/1111	

Dátum vystavenia: 22.2.2011  
 Dátum zdaniteľného plnenia:  
 Dátum splatnosti: 22.3.2011  
 Spôsob úhrady: prevodný príkaz

	Predmet dodávky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
<b>Práca</b>					
<i>Fakturujeme Vám murárske práce ZŠ - Školská 3 (budova ZŠ na Prešovskej ul. č. 20)</i>					
1	Odstránenie nesúrodej hrubej omietky, škrabanie olejového sokla pod obklad, dosekanie otvoru na zárubnu, osadenie sklobetóniek, penetrácia podkladov	súbor	1	84	84,00 €
2	Osadenie a zamurovanie zárubne	ks	1	21	21,00 €
3	Rovnanie stien pod obklad	m <sup>2</sup>	9	2,7	24,30 €
4	Pokládka keramickeho obkladu	m <sup>2</sup>	8,5	9,6	81,60 €
5	Pokládka keramickej dlažby	m <sup>2</sup>	3	9,5	28,50 €
6	Jadrova omietka odstránených častí, pokládka parapetu obkladom, montáž keramickeho soklika, štuková omietka nad obklad, betónovanie a zamurovanie vodárskych prierazov, zamurovanie, jadrová a štuková omietka otvoru (0,7m <sup>2</sup> )	súbor	1	89	89,00 €
	<b>Cena práce spolu</b>				<b>328,40 €</b>

Nie som platca DPH !


Celkom k úhrade

**328,40 €**

Odovzdal:

Prevzal:

**Jozef TOMEČKO**  
 murárske práce  
 054 01 DLHÉ STRÁŽE 40  
 tel.: 0903 641 762  
 IČO: 34801421, DIČ: 1034242440

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 Školská 3  
 Spišské Podhradie

